
Zarządzenie Nr 237/13 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 22 października 2013r.

w sprawie ustalenia zakresu zadań zastępcy Wójta Gminy Hajnówka

Na podstawie § 2 ust.3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Hajnówka 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 185/13 z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Hajnówka zarządzam co następuje:

§1. Podczas nieobecności Wójta Gminy Hajnówka, lub niemożności wykonywania przez 

niego obowiązków służbowych zastępca Wójta wykonuje wszystkie zadania i kompetencje 

Wójta Gminy wynikające ze Statutu Gminy, Regulaminu Organizacyjnego i przepisów 

Prawa Pracy.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Hajnówka.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

c


